INFORMAȚII DESPRE PRODUS
INTEGRAL
2044XSX150R36-32S30 4xM6
EAN 4031582341041
Role pivotante cu blocare totală sau pe direcţie, centralizată, Cadru din
tablă din oţel,  ambutisată, galvanizată în galben, rulment de precizie în
capul pivotant şi roată, carcasă sintetică, bolţ cu alezaj pentru ţeavă profil,
versiunea scurtă.  Jantă din poliamidă, electro-conductiv. Suprafaţă de
rulare din poliuretan injectat, cu apărători, rulment de precizie cu bile
etanşat
Îndrumare: produs certificat TÜV Süd.Roțile lavabile trebuie să fie
etanşate în zona de montare de către producătorul paturilor de spital.
Picture may differ from original product
Dimensions
Structure & Mounting
Date Tehnice
  Diametrul roţii  150 mm
  Lățimea roții  32 mm
  Lăţimea roții  62 mm
  Diametru bolţ  32 mm
  Lungime bolţ  51 mm
  Diametru guler  62 mm
  Deviaţie de la ax  40 mm
  Diametrul de pivotare  230 mm
  Înălţime totală  183 mm
  Temperatura  - 25 / - 25 °C
  Standard  EN_12531
  Greutate  1.017 kg
  Raza de pivotare  115 mm
  Rigiditatea suprafeţei de rulare  Shore D 40
  Sarcină dinamică  150 kg
  Sarcină statică  450 kg
Advantages at a glance
Rezistenţă la rulare ● ● ● ○ ○
Zgomot de mişcare ● ● ● ○ ○
Uzare ● ● ● ○ ○
Protecţie împotriva ruginii ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 06.05.2024 1
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
INTEGRAL
2044XSX150R36-32S30 4xM6
EAN 4031582341041
Structure & Mounting
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 06.05.2024 2